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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Mundtlig procedure for hygiejne under
produktion, herunder varemodtagelse af æbler fra leverandør,
vask af æble indendørs, samt efterskyl med vand efter anvendt
desinfektionsmidler af most og tappeudstyr. Hygiejne under
oplagring, fødevarer og emballage, herunder opbevaring af
fødevare frit af gulv. ingen anmærkninger. Adskillelse mellem
forskellige typer produkter under produktion og oplagring:
virksomheden bruger kun økologiske æble i produktionen, som
er opbevaret adskilt fra andre ting. ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: mundtlig
procedure i forhold til personlig hygiejne, herunder vask af
hænder inden produktion, hårnet, og vask af støvler ved
indgang i lokalet. Kontrolleret vaskefaciliteter og tørring af
hænder, herunder håndvask med varmt og koldt vand. ingen
anmærkninger. Kontrolleret affaldshåndtering indenfor og
udenfor lokalerne, herunder hvordan affald håndteres efter
endt produktion. Virksomheden oplyser at de køre æblerester
ud på marken direkte efter produktion. ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse fra fremmedlegemer, herunder visuelt
inspektion ved vask af æble før produktion, samt af flasker i
tapningsprocessen. ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: visuel
inspektion af produktionslokale, herunder lofter, vægge og
gulv, samt mundtlig procedure for periodisk rengøring,
herunder rengøring før opstart af produktion og nedluning
igen. ingen anmærkninger. Vejledt konkret om løsningsforslag
til spuleslange, herunder ophæng på væg for at undgå
krydskontimination fra gulvet til hænder. Følgende kontrolleret
uden anmærkninger: skriftlig procedure for rengøring af
personbil ved brug til levering af produkter til kunder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale, herunder skadedyrssikring af
vægge, lofter samt procedure ved varelevering. Følgende er
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konstateret: produktionslokalets endevægge oppe ved loftet findes 2 huller i hver ende ca 2x4cm åbning.
Virksomheden oplyser at der er lukket ud til omgivelserne, men at de vil lukke disse hullerne med fuge efter
endt kontrol. Udefra ses umiddelbart ingen huller ind. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
flaskeudheld, herunder vurdering for risiko, hvordan fejlen kan opdages, samt hvad der skal tages af
foranstaltninger, hvis uheld opstår.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ved opsætning af ny hjemmeside, glemt at få overført link til
fødevarestyrelsens kontrolrapport. Ved kontrolbesøget har opsætter virksomheden hjemmesiden til at have link
til kontrolrapporten. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter,
stemmer overens med det som er oplyst hos fødevarestyrelsen. Vejledt generelt om reglerne for samhandel og
import.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske
fødevarer, herunder kontrol af gennemførelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder kontrol af løbende registreringer og beregning af
forventet udbytte. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske æbler. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for leverede æbler fra avler, til krydskontrol.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: Demi sec cider. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring (declaration of
compliance) på fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren, herunder reference til relevant lovgivning, navn på
producent, samt anvendelseskriterier. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret plasttanke (artikel
4008795). Vejledt om reglerne for sporbarhed, samt kontret vejledt om løsningsforslag for
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sporbarhedsdokumentation ved for eksempel fremvisning af kvittering eller fakturer for produktet.


